[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar à Exma. Prefeita do município de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se, existe a possibilidade de realizar a poda (levantamento das árvores) e também a troca das lâmpadas das luminárias da Praça Manoel Guedes (Praça do Museu).

J U S T I F I C A T I V A

			Esta Parlamentar foi procurada em razão dos galhos das árvores desta praça e a falta de iluminação, estarem comprometendo a visibilidade e segurança do local.
                       Diante disto, com vistas á legalidade, bem estar e saúde pública, requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.

Cíntia Yamamoto Soares
Vereadora

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 520/2021 - PROTOCOLO 1133/2021 - 05/03/2021 11:47